关于三亚市崖州区生活垃圾分类基础设备设施

采购招标文件内容变更的更正公告

各投标人 :

更正事项: 招标文件第二章投标人须知前附表

更正内容 :

由原文 1。 招标文件第二章投标人须知前附表条款号 16.3投标保

证金到账截止日期 ⒛21年 12月 27日 Og时 OO分 ;2。 招标文件第二

章投标人须知前附表条款号 ⒛。1投标截止时间 ⒛21年 12月 27日

∞时OO分 ;3。 招标文件第二章投标人须知 D。 投标文件的递交19.1.2

的日期 ⒛21年 12月 27日 Og时 00分。

更正为 ;1。 招标文件第二章投标人须知前附表条款号 16.3投标

保证金到账截止日期 ⒛22年 01月 07日 15时 3O分 ;2。 招标文件第

二章投标人须知前附表条款号⒛。1投标截止时间⒛22年 01月 07日

15时 30分 ;3。 招标文件第二章投标人须知 D。 投标文件的递交 19.1.2

的日期 ⒛22年 01月 07日 15时 30分。

本项目于 ⒛21年 12月 21日 18时 OO分在中国海南政府采购网

和全国公共资源交易平台 (海南省)发布更正公告,因涉及招标文件

修改,按规定延长开标时间不得少于 15天 ,所以开标时间及场地延

期为;⒛22年 01月 07日 15时 ⒛ 分 三亚市公共资源交易中心 (三

亚市吉阳区新风街 259号 )三亚开标室 3,由于工作人员疏忽,遗漏

修改招标文件第二章投标人须知日期 (修改详情请看更正内容),现

发此更正公告,请各投标人留意中国海南政府采购网和全国公共资源

交易平台 (海南省)的变更通知,并及时下载最新的招标文件。

其佘内容不变。

特此说明。

海南恒